令 和 ２ 年 5 月 1 日

PTA 会員(理事)様

兵庫県立香寺高等学校

PTA 会長 野本 英史

総会の書面開催について

平素は PTA 活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルスの感染拡大に係る緊急事態宣言が 4 月 7 日(火)に発令され、

さまざまな活動の自粛が要請されている状況にあります。このような状況を踏まえ、5 月

23 日(土)開催を予定しておりました総会につきましては、書面での開催に代えさせていた

だくことといたしましたので、ご理解いただきますようお願いいたします。

つきましては、総会資料は学校再開後、お子様を通じてお渡しするか、郵送するか、い

ずれかの方法でお手元にお届けする予定にしております。

なお、今年度の役員の顔合わせや活動内容の確認の機会を設けることは必要と考えてお

りますが、実施時期につきましては社会状況を今後検討のうえ、別途ご連絡いたします。